¶ Capitulum diuisionis.

¶ Imprimis cum inueniamus et nobis cōstet dictas partes fuisse in cōmuniōe vsq; ad p̄ns: ⁊ propterea ad nōnullas lites et differentias deuenisse et p̄cessisse: ⁊ intelligentes q̄ plerunq; ex cōmuniōe lites oriunt̄: ⁊ q̄ illud quod cōmune est sepe negligitur. Volentes inter dictas partes tales lites quoad possumus sedare: ⁊ ne impostez oriānt̄ sc̄dm̄ p̄tatem nobis datam ⁊ attributam p̄uidere vniciq; ac iustitiā ministrare ⁊ suā portionem assignare: Justis ⁊ rationabilibus causis mori: que nos merito mouere potuerūt ⁊ debuerūt: laudamus cōcedimus adiudicamus ⁊ assignamus dicto Damiano p̄ eius parte ⁊ portione infra scripta bona v3. Unā domū ⁊c. Ponas bona et confines cum oībus suis habituris adiacentijs coherentijs ⁊ pertinentijs ad habendū ⁊ tenendū ⁊ possidendū vt̄edū fruendū ⁊ alienandū et quicq; deinceps dicto Damiano placuerit perpetuo faciendū sine p̄tradictione vel molestia d̄ci Caroli vel alterius cuiuscūq; persone. Im̄q; Damianū hoc nostro p̄nti laudo sn̄ia arbitrio ⁊ arbitramento consolidamus in dominio proprietate ⁊ possessione dicte domus. Dictumq; Carolum condemnamus ad dandum ⁊ tradendum eidem Damiano tenutā ⁊ corporalē possessionē dictorū bonorū: ⁊ ad dimittendū ⁊ relaxandū dicta bona vacua libera et expedita dicto Damiano integraliter ⁊ insolidum. Et ernunc eidē Damiano concedimus licentiam potestatem ⁊ liberam facultatem dicta bona intrandi et ea deinceps retinēdi sua pp̄ria auctē et sine licentiā vel decreto alicuius iudicis vel curie.

¶ Item hoc nostro p̄nti laudo sn̄ia arbitrio ⁊ arbitramento laudamus concedimus adiudicamus ⁊ consignamus dicto Carolo pro eius rata ⁊ portione infra scripta bona v3. Unum podere ⁊c. Ponas bona ⁊ confines: cum omnibus et singulis suis adiacentijs coherentijs pertinentijs et seruitutibus vsq; in vias publi-

cas cū oībus ⁊ singulis que dicta bona hñt sup se infra se seu in-  
tra se in integrum ad habendū tenendū ⁊ possidendū vtendum  
fruedū ⁊ alienandū ⁊ quicqd dicto Carolo deinceps placuerit  
ppetuo faciendū sine ⁊tradictione vel molestia dcī Damiani vel  
alteri? cuiuscūq; psonē. Ip̄m̄q; Carolū consolidamus in dñio p̄-  
prietate ⁊ possessiōe dcī poderis ⁊ bonoz. Ip̄m̄q; Da- ⁊dēnamus  
ad dandum et tradendum eidem Carolo pro dimidia parte tñ  
tenutam et corporalem possessionem dicti poderis ⁊ bonozum: ⁊  
ad imittendum et relaxandum dicta bona libera vacua et expe-  
dita dicto Carolo integraliter et insolidum. Et exnunc dicto Ca-  
rolo damus et concedimus licentiam et facultatem et liberā po-  
testatem dicta bona intrandi: eozumq; tenutam ⁊ corporalē pos-  
sessionem accipiendi: ⁊ ea deinceps retinendi sua propria aucto-  
ritate et sine licentia vel decreto alicuius iudicis vel curie.